
Privātā PII “Nēģītis”

Kontakti

+371 29684818

Atrašanās vieta
Ojāra Vācieša iela 2, Carnikava

“Nēģītis” ir mūsdienīgs bērnudārzs, kur bērni jūtas droši, uzklausīti un mīlēti. Pastaigas notiek norobežotā teritorijā (Ir

rotaļlaukums,smilšu spēļu terapija,šūpoles un batuts). Bērni jūtas labi mūsu gaišajās, mājīgajās un piemērotās telpās.

Kāpēc “Nēģītis”?

Šāds nosaukums izveidojies tāpēc, ka mēs dzīvojam zvejnieku ciemā un jūtam saikni ar viņu nodarbošanos.

https://www.adazunovads.lv/lv
tel:+371%2029684818


https://www.adazunovads.lv/lv/strukturvieniba/privata-pii-negitis

Bērni mūsu bērnudārzā:

Pie mums bērni uzsāk savas gaitas no 1,6-5 gadiem. Ir iekļauta ēdināšana 3 reizes dienā un nodarbības. Ir pieejams pašvaldības

līdzfinansējums. Laipna sadarbība ar vecākiem. Personāls novērtē, ka vecāki uztic bērnudārzam pašu dārgāko – savu bērniņu!

Mazo draudziņ, mūsu bērnudārzā Tu esi īpaši gaidīts ! Pie mums būs priecīgi, jautri un interesanti.

apgūst pirmās sociālās iemaņas;

mācās sadarboties grupiņā;

attīsta radošās iemaņas;

iepazīt apkārtējo vidi;

mācās izteikt savas domas un emocijas;

apgūst skaitļu pasauli un valodas iemaņas ar rotaļu palīdzību;

attīsta savus talantus kustībā un dziesmā (mūzikas nodarbības 2x reizes nedēļā).

1

2

3

4

5

6

7


	Privātā PII “Nēģītis”
	Kontakti
	Atrašanās vieta Ojāra Vācieša iela 2, Carnikava


